EXTRATO DO TA N° 093/2025 – SUELY SOARES DO NASCIMENTO

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Locação nº 003/2024 firmado com SUELY SOARES DO NASCIMENTO (Processo
SEI nº 202400058002021).

OBJETO:  constitui objeto do presente instrumento, adequar a redação do Contrato Principal,
em sua Cláusula Segunda - Do Valor do Aluguel e Dos Encargos Locativos - para o valor de R$
17.903,20 (dezessete mil novecentos e três reais e vinte centavos) referente a cada
período/ano, conforme já Apostilado por meio do Termo de Apostilamento nº 44/2025
(75024631), assim como para alterar a cláusula Quinta - Da Vigência - prorrogando o seu prazo
de vigência em mais 24 (vinte e quatro) meses, até o dia 30 de agosto de 2027.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
Suely Soares do Nascimento - Locadora

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78254314&id_procedimento_atual=60947136&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fac104cb2d249dcce5b780f17b2486825d79e0fc4bc888d9367afac12b5a0d911b2108bff307aa0807e4cbc08fa09b3579b1025bad1b27499ee0db118efd0d3c7faad185cadb276371b34733bdc7cee273096add131330d1da7cccc478b19229